平成29年11月22日

会員 各位

                           岩手県病院薬剤師会

                            会長 工藤 賢三

日本病院薬剤師会

会長候補、副会長候補、監事候補の選挙について

 平素より岩手県病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。
 日本病院薬剤師会より、役員候補の選挙（会長候補選挙、副会長候補選挙、
監事候補選挙）について、本日、日本病院薬剤師会ホームページ（最新情報）
で公示された旨の連絡がありました。
 該当する日本病院薬剤師会ホームページへのリンクは次の通りとなりますの
で、ご案内申し上げます。

選挙公示：http://www.jshp.or.jp/cont/17/1121-1.pdf

立候補様式：http://www.jshp.or.jp/cont/17/1121-2.html

なお、規程上、「候補者になろうとする者は、推薦人になることができな
い。」、「推薦人は複数の候補者を推薦することができない。」となっている
とのことです。

 よろしく願いいたします。

http://www.jshp.or.jp/cont/17/1121-1.pdf
http://www.jshp.or.jp/cont/17/1121-2.html